Дорогие ученики МАОУ «Гимназия №8»!

Приглашаем вас принять участие в школьном конкурсе фотографий

Правила конкурса

1. Выбрать одно из немецких изобретений, которое вы используете в повседневной

жизни. Сделать оригинальную фотографию на тему «Немецкое изобретение и я»,

распечатать еѐ на формате А4 (цветную).

2. Указать изобретение и его изобретателя, фамилию, имя и класс автора

фотографии, распечатать на формате А4.

3. До 7 февраля принести фотографию и еѐ описание в кабинет 304 Мальцевой Марии Викторовне

4.  С 8 февраля в гимназии будет проходить выставка ваших работ и голосование.

5. Работы, набравшие наибольшее число голосов, будут отмечены хорошими призами и грамотами.

                                                                                                                       С уважением, учителя немецкого языка